

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

CRONE HOLDING APS

Steenstrups Alle 7,2. tv

1924 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 32 35 14

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 9/6 2020

René Crone
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15-17

Selskab

CRONE HOLDING ApS
Steenstrups Alle 7,2. tv
1924 Frederiksberg C

CVR-nummer 28 32 35 14

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

René Crone

Revision

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

CRONE HOLDING ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive rådgivning- og investeringsvirksomhed, herunder via datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør t.kr. 189 og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i den tilknyttede virksomhed i næste regnskabsår.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2019 for CRONE HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg C, den 9. juni 2020

I direktionen

René Crone
Direktør

Til kapitalejeren i CRONE HOLDING ApS

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	206.029	16.778
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.820	-4.180
Andre eksterne omkostninger	<u>-10.625</u>	<u>-10.350</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	192.584	2.248
Andre finansielle indtægter	2.103	6.170
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.843</u>	<u>-4.767</u>
RESULTAT FØR SKAT	188.844	3.651
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>188.844</u></u>	<u><u>3.651</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-182.291	15.098
Overført resultat	315.835	-121.447
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>110.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>188.844</u></u>	<u><u>3.651</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	517.529	311.500
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	10.820
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>517.529</u>	<u>322.320</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>517.529</u>	<u>322.320</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	49.083
2 Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>4.000</u>
TILGODEHAVENDER	<u>2.000</u>	<u>53.083</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.035.328</u>	<u>1.081.605</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.037.328</u>	<u>1.134.688</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.554.857</u></u>	<u><u>1.457.008</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29	182.320
Overført resultat	1.241.505	925.670
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>110.000</u>
EGENKAPITAL	<u>1.421.834</u>	<u>1.342.990</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.138	106.513
Anden gæld	<u>8.385</u>	<u>7</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>133.023</u>	<u>114.018</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>133.023</u>	<u>114.018</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.554.857</u>	<u>1.457.008</u>
4 Eventualaktiver		
5 Eventualforpligtelser		

	Virksom- hedskapital	Nettoopskr. efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I ALT
Egenkapital pr. 1/1 2018	125.000	167.222	1.047.117	116.150	1.455.489
Udloddet udbytte	0	0	0	-116.150	-116.150
Overført via resultatdisponeringen	0	15.098	-121.447	110.000	3.651
Egenkapital pr. 1/1 2019	125.000	182.320	925.670	110.000	1.342.990
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-182.291	315.835	55.300	188.844
Egenkapital pr.31/12 2019	<u>125.000</u>	<u>29</u>	<u>1.241.505</u>	<u>55.300</u>	<u>1.421.834</u>

1 Kapitalandele i tilknyttede og
associerede virksomheder

	<u>Tilknyttede virksomheder</u>	<u>Associerede virksomheder</u>
Kostpris pr. 1/1 2019	127.500	12.500
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>-12.500</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2019	<u>127.500</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2019	184.000	-1.680
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	1.680
Årets resultatandel	<u>206.029</u>	<u>0</u>
OP- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2019	<u>390.029</u>	<u>0</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2019	<u><u>517.529</u></u>	<u><u>0</u></u>
Salgspris, afgang	0	8.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	<u>0</u>	<u>-10.820</u>
FORTJENESTE/TAB VED SALG	<u><u>0</u></u>	<u><u>-2.820</u></u>

2 Selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	Ifølge resul- tatopgørelsen	<u>2018</u>
Skyldig pr. 1/1 2019	-4.000	0	0	0
Modtaget i året	4.000	0	0	0
Betalt acontoskat	-2.000	0	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
SKYLDIG PR. 31/12 2019	<u>-2.000</u>	<u>0</u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u>0</u>	<u>0</u>

3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31/12 2019	31/12 2018
	Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen	0	49.083
	I ALT	0	49.083

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05 % p.a.

Direktionen har i årets løb tilbagebetalt kr. 59.573.

4 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 32.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Crone

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-190082601249

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-06-15 09:11:26Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-06-15 09:23:44Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-06-15 13:13:21Z

NEM ID 

René Crone

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-190082601249

IP: 217.215.xxx.xxx

2020-06-15 15:53:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EL5UM-QHY86-1EV65-ZFGLQ-UZFT7-00YWP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>